

SMLOUVA č. 64/21/40

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

Č. stavby: 924 121 038
Č. smlouvy: 24-SOD-2021-038

JID:45655/2021/muhb



Odběratel /Objednatel/:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

Statutární zástupce Mgr. Jan Tecl, MBA

IČ: 002 67 449 DIČ: CZ00267449

Dodavatel /Zhotovitel/:

M-SILNICE a.s.

IČ: 42196868

Husova 1697

DIČ: CZ42196868

530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí

Statutární zástupce: Mgr. Michal Kropáč, Ing. Zdeněk Babka, Mgr. Irena Bubeníková

Zastoupený: Ing. Lukášem Horčíkem - ředitelem o.z. STŘED; na základě „Podpisového řádu“, schváleného představenstvem a.s.

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy:

Objednáváme u vás "Opravu místní komunikace v místní části Ovčín". Cena dle cenové nabídky ze dne 14.5.2021

Specifikace předmětu smlouvy	Množství	Jednotka	Cena (Kč)
1.Oprava místní komunikace v místní části Ovčín	1	bal	236 257,34
Celkem včetně DPH			236 257,34

Místo plnění: Město Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

Čl. 2. Termíny plnění:

- zahájení doby plnění nabytím účinnosti smlouvy
- konec doby plnění (termín plnění)

30. 11. 2021

Čl. 3. Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou smluvních stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši

236 257,34 Kč

včetně daně z přidané hodnoty stanovené dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Režim přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb.:

- při poskytnutí stavebních prací použije dodavatel-plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e zákona č. 235/2004 Sb. na základě souhlasu objednatele, že se jedná o plnění pro ekonomickou činnost objednatele-plátce. Při poskytnutí stavebních prací pro výkon veřejné správy nepoužije plátce režim přenesení daňové povinnosti, neboť poskytnuté plnění není směřováno k využití v ekonomické činnosti objednatele.
- při dodání zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze 6 k z. 235/2004 Sb. postupuje dodavatel-plátce dle ustanovení § 92f z. 235/2004 Sb.

Převzaté dokončené dílo /dodávka, služba/ bude fakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou splatnosti min. 21 dnů. Faktura bude odběrateli/objednateli zaslána buď v elektronické podobě do datové schránky, nebo prostřednictvím e-mailu s uznávaným elektronickým podpisem anebo v listinné podobě osobně či poštou na adresu odběratele/objednatele. Jiný způsob doručení nebude odběratelem/objednatelům akceptován.

Čl. 4. Prohlášení zhotovitele/dodavatele

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521/0100
tel. 569 497 111, fax: 569 497 197

strana 1

Zhotovitel/dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné míře zohlednil možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na trhu práce, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí, trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další environmentálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při plnění předmětu díla postupoval a použil inovace implementace nového nebo značně zlepšených produktů, služeb.

Čl. 5. Osoby pověřené k jednání

Za Objednatele	Ing Pavel Sláma	████████████████████	████████████████████
Za Dodavatele	Ing. Milan Orlík	████████████████████	████████████████████
	Ing. Miroslav Panský	████████████████████	████████████████████

Čl. 6. Sankce

Smluvní strany se dohodly, že za každý započatý den s prodlením v termínu plnění dle čl. 2 této smlouvy zaplatí Dodavatel/zhotovitel odběrateli/objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla (bez DPH). Smluvní pokutu je odběratel/objednatel oprávněn započítat proti pohledávce dodavatele/zhotovitele. Splatnost smluvní pokuty se stanoví ve lhůtě 21 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

Čl. 7. Ochrana osobních údajů

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Čl. 8. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

V Havlíčkově Brodě dne 24.05.2021

V Chrudimi dne 20.5.2021

za objednatele
Ing. Josef Beneš
vedoucí odboru rozvoje města



za dodavatele
Ing. Lukáš Horčík
ředitel OZ STŘED

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO: 421 96 868 DIČ: CZ42196868
oblastní závod STŘED
Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: N24310096 - Ovčín - Oprava místní komunikace v místní části Ovčín - Město Havlíčkův Brod

Objekt: 005 - KOMUNIKACE

001	014111	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	2,0000 m3	210,00	420,00	21%	508,20
002	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	2,0000 m3	663,00	1 326,00	21%	1 604,46
003	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	418,0000 m2	16,00	6 688,00	21%	8 092,48
004	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM	418,0000 m2	365,00	152 570,00	21%	184 609,70
005	574C46	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ VYROVNÁVKA	10,0000 t	3 200,00	32 000,00	21%	38 720,00
006	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	9,0000 m	120,00	1 080,00	21%	1 306,80
007	931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2	9,0000 m	130,00	1 170,00	21%	1 415,70

Součet za Objekt: 005 - KOMUNIKACE				195 254,00	236 257,34
---	--	--	--	-------------------	-------------------

CELKEM	Stavba: N24310096 - Ovčín - Oprava místní komunikace v místní části Ovčín - Město Havlíčkův Brod	195 254,00	236 257,34
---------------	---	-------------------	-------------------

Celkem zaokrouhleno	195 254,00	236 257,34
----------------------------	-------------------	-------------------